Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Alfredo Jorge de Santana - União Brasil

Slmlo Dl..

TNDICAÇÃO N.,330/2023
CÃMARA MUNIcIPÂI

D5 5IMÂO DIAS.SE

PROVADO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lnterno, esta Indicação a

ser encamiúada ao Excelentíssimo Seúor Fábio Cruz Mitidieri, Governador do Estsdo

de Sergipe, Excelentissimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal,

solicitendo pavimentação a paralelepípedo no Povoado Serra das Cabras, mna rural

deste município. Iniciando defronte a residência de Viviane até a casa do saudoso

Conrado.

Justificativa em Plenáriot

Sala do P rio da Câma Mun I de Simío Dias/SE, 23 de agosto de 2023.

I

Prsstdeitle

e

Ru. P.rdderae vÚgú' n' l.l7 - Coúro - cEPr {94t0-o00 - stlltio Dt8/sE - TeL: (79) j6I-r7t7- ct{pJ 32.?{r.r$^xnr-92

t a.t

ttf+
rtíÀ

.,]